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Spårarna Hjärnarp torsdag höst 2023 
 
Torsdagar 18:15-19:45 på Hjärnarps scoutgård Åsbackavägen 42 
 
7/9  Scoutstart 

14/9  Kräftjakt och föräldramöte 

16/9 lör Spårardag i Landskrona 

21/9 Dunk för, ja vad heter du? 

28/9 Scout i test 

5/10 Råband och timmerstek 

12/10 Ryggsäck 

14-15/10 Övernattning på scoutgården 

19/10 Stormkök 

26/10 Matlagning 

2/11 Novemberlov inget möte 

9/11 Svart himmel 

16/11  Lägerbål 

23/11 Vi bestämmer 

25-26/11 Läger på Göransborg  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Möte 18.15-19.45 i scoutstugan om ej annat anges. Var klädd för utevistelse.  

Så länge det är mörkt, ha gärna ficklampa/pannlampa med. 

Ledare: 

Hanna Nyberg 0708-11 59 58 hanna.nyberg@hjsk.se  

Maurits Johansson 0733-82 04 08 maurits.johansson@hjsk.se  

Angelica Andreasson 0723-05 01 77 angelica.andreasson@hjsk.se   

Despina Ponirou 0703-77 47 51 despina.ponirou@hjsk.se 

Alexander Gudmundsson 0761-97 70 57 alexander.gudmundsson@hjsk.se  

Isiaha  Ståhl-Norris 0723-06 43 91 isiaha.stahl-norris@hjsk.se  

  

 ”risk” för rök 

http://www.hjsk.se/
mailto:hanna.nyberg@hjsk.se
mailto:maurits.johansson@hjsk.se
mailto:angelica.andreasson@hjsk.se
mailto:despina.ponirou@hjsk.se
mailto:alexander.gudmundsson@hjsk.se
mailto:isiaha.stahl-norris@hjsk.se

